BaxBanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBMuY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIEHUA
nposepgeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
000
"NanbHEBOCTOYHOE
116/25 A 03.07.2025
areHTCTBO OLLEHKN
mMyuiectsa"
46- 3A0 "danbKoMm-
09.07.2025
0/2025 ayanTt"
000
"NanbHEBOCTOYHOE
117/25 A 10.07.2025
AreHTCTBO OLIEHKN
mMyulectsa"
47/4- AO " -
/ 3A0 "llanckom 10.07.2025
0/2025 ayant"
000
"Na €BOCTOYHOe
118/25 fanbhesocTouH 11.07.2025
areHTCTBO OLIEHKN
vmyuectsa"
43/1- 3A0 "lanbKoM-
11.07.2025
0/2025 ayant"

CBepeHun

BbaxBanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBmny

009398

16.03.2015

O6BbEeKT oueHKH

MawwunHa XoHAa
®peep 2015

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

MawwunHa XoHAa
®peepn 2011

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

FepacnmoBa 31
OBUXXKa

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XXUMOT O
MMyLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



43/2-
0/2025

43/3-
0/2025

43/4-
0/2025

43/5-
0/2025

43/6-
0/2025

43/7-
0/2025

49-

0/2025

129/25

131/25

133/25

134/25

3A0 "[LanbKoMm-
ayant"

3A0 "Janbkom-
ayaut"

3A0 "[LanbKoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayaut"

3A0 "[LanbKoMm-
ayant"

3A0 "danbkoMm-
ayaut"

3A0 "danbkKoMm-
ayant"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
mMyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
vmyuectsa"

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

OB>xunmoe
MMYLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYLLLECTBO

OB>xnmoe
MMYLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBxunmoe
MMYLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBm>xnmoe
MMYLLLECTBO

LWkona OkTaBus
2020

3 NMoMnbl Ha
crnuncaHuve

ABTO CBUMDT 1
XTpann

ABTO HuccaH HoyT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXMMOT0
MMyllecTBa

OueHka
OBUXNMOI O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLlecTBa



135/25

137/25

138/25

139/25

141/25-
1

142/25

143/25

51-
0/2025

53-
0/2025

146/25

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
umyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"lanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
umyuiectsa"

3A0 "OanbKoMm-
ayaut"

3A0 "danbkKoMm-
ayant"

000
"lasibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
umyuiectsa"

06.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

28.08.2025

HepnBu»xunmoe
MmyLiecTso 34
obbekTa (3aaHuns
M 3eMesibHble
y4acTKu)

27 HauMeHoBaHUN
OBVXXMMOTO
MMyLlecTBa

HucaH X-Tpenn
2001

30aHue
Mepescnaeka
Kny6Has 2

ABTO6eTOHOHacOoC
DaeBy HoByc

CeHCOpHbIN CTEHN,
BeNHeC N puTtHec

Kamepa
KucnopoaHasa ans
nevyeHus
3aboneBaHunin

OBr>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

YemopaH 2024

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka

HeABVMXNMOCTN

OueHka
OBUXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUVXXNMOTI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



147/25

43/8-

0/2025

54-

0/2025

152/25

157/25

58-

0/2025

59-

0/2025

158/25

160/25

162/25

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

3A0 "[LanbKoMm-
ayont"

3A0 "danbkoMm-
ayonTt"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"lasibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
umyuiectsa"

3A0 "LanbKoMm-
ayont"

3A0 "danbkoMm-
ayout"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
umyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
vmyuiectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

29.08.2025

29.08.2025

30.08.2025

09.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

YA3-3741-95 2019
roga

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBm>xnmoe
MMYLLLECTBO

2 KoJleCHble napbl

MomeLleHuns
apeHga
OkTs6pbckasg 31
(odhucc)

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

3paHna HenbkaH
Cknap,

JKCKaBaTop
KomaTcy PC-20

MomelweHna Kae
(MypaBbeBa-
AmMypckoro 25)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLIecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0o
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



164/25

167/25

168/25

171/25

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
vmyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
vmyuiectsa"

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

30.09.2025

MomeuwieHne
JleHnHa 85 Ha
2015 ron

JNom bykcupa

Cny 4 egnHunubl

ABTOMOBUIb
TonoTa Mpobokc

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

HeABMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTI0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa



