

Бахвалов Константин Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бахвалов Константин Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		009398			
Дата включения в реестр членов РОО		16.03.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
116/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.07.2025	Машина Хонда Фреед 2015	рыночная	Оценка движимого имущества
46-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	09.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
117/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.07.2025	Машина Хонда Фреед 2011	рыночная	Оценка движимого имущества
47/4-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	10.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
118/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.07.2025	Герасимова 31 движка	рыночная	Оценка движимого имущества
43/1-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	11.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
43/2-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	11.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
43/3-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	11.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
43/4-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	11.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
43/5-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	11.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
43/6-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	11.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
43/7-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	11.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
49-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	14.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
129/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.08.2025	Шкода Октавия 2020	рыночная	Оценка движимого имущества
131/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.08.2025	З Помпы на списание	рыночная	Оценка движимого имущества

133/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.08.2025	Авто Свифт и Хтрайл	рыночная	Оценка движимого имущества
134/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.08.2025	Авто Nissan Ноут	рыночная	Оценка движимого имущества
135/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.08.2025	Недвижимое имущество 34 объекта (здания и земельные участки)	рыночная	Оценка недвижимости
137/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.08.2025	27 наименований движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
138/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.08.2025	Нисан Х-трейл 2001	рыночная	Оценка движимого имущества
139/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.08.2025	Здание Переяславка Клубная 2	рыночная	Оценка недвижимости
141/25-1	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.08.2025	Автобетононасос Даеву Новус	рыночная	Оценка движимого имущества
142/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.08.2025	Сенсорный стенд велнес и фитнес	рыночная	Оценка движимого имущества
143/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.08.2025	Камера кислородная для лечения заболеваний	рыночная	Оценка движимого имущества
51-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	22.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
53-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	22.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
146/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.08.2025	Чемодан 2024	рыночная	Оценка движимого имущества
147/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.08.2025	УАЗ-3741-95 2019 года	рыночная	Оценка движимого имущества
43/8-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	29.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
54-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	30.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
152/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.09.2025	2 колесные пары	рыночная	Оценка движимого имущества
157/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.09.2025	Помещения аренда Октябрьская 31 (офисс)	рыночная	Оценка недвижимости
58-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	15.09.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
59-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	15.09.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

158/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.09.2025	Здания Нелькан Склад	рыночная	Оценка недвижимости
160/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.09.2025	Экскаватор Коматсу PC-20	рыночная	Оценка движимого имущества
162/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.09.2025	Помещения кафе (Муравьева-Амурского 25)	рыночная	Оценка недвижимости
164/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.09.2025	Помещение Ленина 85 на 2015 год	рыночная	Оценка недвижимости
167/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.09.2025	Лом буксира	рыночная	Оценка движимого имущества
168/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.09.2025	СПУ 4 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
171/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.09.2025	Автомобиль Тойота Пробокс	рыночная	Оценка движимого имущества